
 

                                                      УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                           РІШЕННЯ 

 

від 14 серпня 2023 року                смт Високий      № 200 

 

Про відмову ФО-П Коновалову  Сергію 
Миколайовичу в наданні дозволів  на 
виготовлення паспортів  прив’язки для 
розміщення тимчасових споруд 

 

Розглянувши заяви   ФО-П Коновалова  Сергія Миколайовича про  
надання дозволів  на виготовлення паспортів  прив’язки для розміщення 
тимчасових споруд № 1,2,3  для провадження підприємницької діяльності 
(торгівлі харчовими та непродовольчими товарами)  за адресою:  Харківська 
область, Харківський район, смт Бабаї, вул.  Соборна/вул. Командарма 
Шумілова 1/5, на земельній ділянці з кадастровим номером 
6325155300:00:002:0022 площею  0,1278 га, що знаходиться у його  приватній 
власності, враховуючи фактичне використання земельної ділянки у 
невідповідності із цільовим призначенням, враховуючи існування рішення 
LV сесії  VII скликання  Бабаївської селищної ради  від 5 листопада 2020 
року,  керуючись ч. 5 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 24 Закону України “Про регулювання містобудівної діяльності”, 
ст. 20 Земельного кодексу України, виконавчий комітет Височанської  
селищної ради ,  

В И Р І Ш И В: 

 

1. Відмовити ФО-П Коновалову  Сергію Миколайовичу в наданні дозволів  
на виготовлення паспортів  прив’язки для розміщення тимчасових споруд № 
1,2,3  для провадження підприємницької діяльності (торгівлі харчовими та 
непродовольчими товарами)  за адресою:  Харківська область, Харківський 
район, смт. Бабаї, вул.  Соборна/вул. Командарма Шумілова 1/5. 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на провідного 
спеціаліста (Гнатченка П.М.). 

 

 Селищний голова                                                 Олександр МОРОЗ 

 


